
 

 

Zarządzenie Nr 166/2021 

z dnia 18.10.2021 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 151/2012 z dnia 12.09.2012 r.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji w sprawie trybu i zasad przeprowadzenia czynności 

likwidacyjnych (kasacyjnych) składników majątkowych w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach              

(t.j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) oraz w oparciu o ustawę z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 145/2019 z dnia 30.08.2019 r. - Instrukcja w sprawie trybu i zasad 

przeprowadzenia czynności likwidacyjnych (kasacyjnych) składników majątkowych i zapasów 

magazynowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach otrzymuje nowe brzmienie 

stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do przestrzegania zasad zawartych w Instrukcji 

oraz do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia podległych pracowników. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kwestorowi. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

Otrzymują: 

− Kwestor 

− Dyrektor ds. Techniczno - Administracyjnych 

− Sekcja Aparatury i Bezpieczeństwa Technicznego 

− Sekcja Wsparcia Technicznego 

− Działy Administacyjno – Gospodarcze 

− Specjalista ds. Gospodarki Odpadami 

− Centrum Ciepłownicze SUM 

− Dział Inwentaryzacji 

− a/a 

Do wiadomości: 
-    Kierownicy jednostek organizacyjnych 

 


